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JUMPGATE SLUTFÖR EXTERN FINANSIERING OM 
19 MILJONER SEK FÖR NYTT SPELPROJEKT MED 
TROPHY GAMES
Som meddelades i december förra året har Jumpgates dotterbolag Tivola Games 
GmbH ingått ett utvecklingsavtal för ett ännu ej annonserat mobilspel. Jumpgate 
kan nu meddela att spelets förläggare är Trophy Games Development A/S (“Trophy 
Games”) och att den totala projektbudgeten om cirka 19 miljoner SEK har 
fastställts. Budgeten finansieras med 10,5 miljoner SEK från Trophy Games och 8,5 
miljoner SEK genom medel från det tyska federala programmet för finansiering av 
spelutveckling.

Projektet har en planerad löptid på 15 månader med start i mitten av mars 2026. Utvecklingen 
kommer huvudsakligen att genomföras av Tivola Games med stöd från förläggaren. Samarbetet 
fokuserar på utvecklingen av ett ännu ej annonserat mobilspel med inriktning på att hantera, föda 
upp och tävla med hästar. Jumpgate har en betydande uppsida genom intäktsdelning efter att 
förläggaren har återfått sina utvecklingskostnader.

“Det är mycket glädjande att kunna meddela att vi nu har slutfört den externa finansieringen för 
detta nya projekt. Vi är glada över att kunna addera ytterligare ett spännande projekt till vår 
pipeline efter den framgångsrika lanseringen av Star Trek: Voyager – Across the Unknown och 
ser fram emot samarbetet med Trophy Games. Vi är också tacksamma för det fortsatta stödet 
från det tyska offentliga finansieringsprogrammet, vilket gör det möjligt för oss att behålla en 
betydande uppsida i projektet samtidigt som utvecklingskostnaderna täcks genom extern 
finansiering. Mer information om projektet kommer att kommuniceras längre fram”, säger Florian 
Bohn, CFO/COO i Jumpgate AB och VD för Tivola Games.

“Vi är mycket glada över att samarbeta med Tivola Games och Jumpgate kring denna spännande 
nya titel”, säger Søren Gleie, VD för Trophy Games. “Nischen för hästspel har en mycket 
engagerad och passionerad publik, och kombinationen av Tivolas utvecklingsexpertis och våra 
publiceringskapaciteter är en mycket god strategisk matchning. Stödet från det tyska offentliga 
finansieringsprogrammet gör detta till ett mycket attraktivt finansiellt upplägg, vilket gör det möjligt 
för oss att leverera ett högkvalitativt spel samtidigt som vi upprätthåller en god risk- och 
avkastningsbalans för våra investerare. Vi ser fram emot att kunna dela fler detaljer om spelet i 
takt med att utvecklingen fortskrider.”

För ytterligare information

Harald Riegler VD, Jumpgate AB, E-post: ir@jumpgategames.se
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Om Bolaget

Jumpgate AB är en oberoende grupp av spelutvecklingsbolag som grundades 2011 och omfattar 
fyra spelstudios: Nukklear (Hannover), Tivola Games (Hamburg), gameXcite (Hamburg) samt 
Funatics (Düsseldorf). Koncernen producerar och förlägger egna spel samt utvecklar spel och 
andra digitala produkter på uppdrag av externa företag. Gruppens bolag har etablerade 
samarbeten med starka industripartners och spännande produktportföljer med stor potential. 
Koncernen verkar på den globala marknaden, distribuerar sina spel världen över och har ett stort 
internationellt nätverk. För mer information se: www.jumpgategames.se
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